液位测量
应用
• 在液体、
浆料和污泥中进行连续非接触式液位测量
• PTFE 全填充水滴天线
• 大测量范围：50 m (164 ft)
• 温度：–40 … +130 °C (–40 … +266 °F)
• 压力：–1 … +16 bar (–14.5 … +232 psi)

• 同时订购设备和蓝牙模块：
订购选项 610 “安装附件”，选型代号 NF “Bluetooth”
• 蓝牙模块作为附件订购（订货号：71377355）且已安装到位。参见特殊文档：SD02252F。
通过 SmartBlue（app）操作
1 2 3
  A0034939
 21 通过 SmartBlue（app）操作
1 变送器供电单元
2 智能手机/平台电脑，安装有 SmartBlue (app)
3 带蓝牙模块的变送器
Micropilot FMR60
44 Endress+Hauser
远程操作 通过 HART 通信
1 4 5 7
9
6 82 3
  A0036169
 22 通过 HART 通信进行远程操作
1 PLC（可编程逻辑控制器）
2 变送器供电单元，例如 RN221N（含通信电阻）
3 Commubox FXA191、FXA195 和手操器 375、475 的连接接口
4 475 手操器
5 计算机，安装有调试软件（例如 DeviceCare / FieldCare、AMS 设备管理器、SIMATIC PDM）
6 Commubox FXA191（RS232）或 FXA195（USB）
7 Field Xpert SFX350/SFX370
8 VIATOR 蓝牙调制解调器，带连接电缆
9 变送器
DeviceCare/FieldCare，使用服务接口（CDI）
1
2
3
  A0032466
 23 DeviceCare/FieldCare，使用服务接口（CDI）
1 仪表的服务接口（CDI）（Endress+Hauser 通用数据接口）
2 Commubox FXA291
3 计算机，安装有 DeviceCare / FieldCare 调试软件
Micropilot FMR60
Endress+Hauser 45
SupplyCare 库存管理软件 SupplyCare 是基于网页的调试软件，用于协调供应链中的物料流和信息流。SupplyCare 提供不同
安装位置的罐体和料仓的完整信息，能够随时随地获取透明的当前库存数据信息。
基于安装现场的测量和传输技术收集当前库存数据，并发送至 SupplyCare 中， 清晰地显示关键库
存数据，并进行预测计算，确保物料需求计划安全实施。
SupplyCare 的主要功能如下：
显示库存
SupplyCare 定期检测罐体和料仓内的库存量。显示当前和历史库存信息，并预测未来需求。允许
按照用户喜爱设置总览界面。
主要信息管理
使用 SupplyCare 创建和管理主要信息，包括位置、公司、罐体、产品、用户及用户权限。
报告配置表
使用报告配置表快速轻松地创建个性化报告。允许多种保存格式的报告文件，例如 Excel、PDF、
CSV 和 XML。提供多种报告传输方式，例如 http、ftp 或邮件。
事件管理
通过软件标识事件，例如物位下降至低于安全库存量或计划库存量时。此外，SupplyCare 可以通

• 取决于设备类型：直接输入测量点参数，例如：测量范围或显示语言
• 自动校验排他选项
• 自动生成订货号及其明细，PDF 文件或 Excel 文件输出
• 通过 Endress+Hauser 在线商城直接订购
Micropilot FMR60
54 Endress+Hauser
三点线性标定 在订购选项 550（“标定”）中选择选型代号 F3 时（“三点线性标定”）时，请注意以下几点：
三点线性标定的定义如下：
R
A
5
0
0
 (
1
9
.7
)
6
0
0
0
 (
2
3
6
)
1
3
2
  A0032642
 26 三点线性标定中的三个标定点的图示说明；单位：mm (in)
A 参考点（R）至第一个测量点的距离
R 测量参考点
1 第一个测量点
2 第二个测量点（在第一个和第三个测量点的正中间）
3 第三个测量点
测量点 图号
第一个测量点 • 与参考点间的距离 A
• A =天线长度+ 500 mm (19.7 in)
• 小间距：Amin = 1 000 mm (39.4 in)
第二测量点 在第一个和第三个测量点的正中间
第三个测量点 距离参考点 R 的距离为 6 000 mm (236 in)
测量点的位置按照±1 cm (±0.04 in)变化。
在参考操作条件下进行线性化检测。
Micropilot FMR60
Endress+Hauser 55
五点线性标定 在订购选项 550（“标定”）中选择选型代号 F4 时（“五点线性标定”）时，请注意以下几点：
线性协议中的五点应均匀分布在整个量程范围内（0...100%）。必须设置空标（E）和满标
（F），才能确定测量范围 6)。
选择 E 和 F 时必须遵循以下限制要求：
R
A
F
E
  A0032643
参考点（R）和 100%物位高度间的最小距离 最小量程 最大“空标”值
A ≥天线长度+ 200 mm (8 in)
小值：400 mm (16 in)
F ≥ 400 mm (16 in) E ≤ 24 m (79 ft)
在参考操作条件下进行线性化检测。
所选空标和满标值仅用于创建线性协议。日后，数值复位至天线的缺省值。需要使用不同于
缺省值的数值时，必须作为用户自定义参数订购→   56。
6) 如果未设置 E 和 F，将使用与天线对应的缺省值。
Micropilot FMR60
56 Endress+Hauser
用户自定义设置 在订购选项 570（“服务”）中选择选型代号 IJ（“用户自定义 HART 参数”）、选型代号 IK（“用户
自定义 PA 参数”）和选型代号 IL（“用户自定义 FF 参数”）时，可以预设置下列功能参数：

 27 防护罩的外形尺寸示意图；单位：mm (in)
 防护罩可以随仪表一同订购（产品选型表中的订购选项 620 “安装附件”，选型代号 PB “防护罩”）。
防护罩也可以作为附件单独订购；订货号：71162242。
Micropilot FMR60
Endress+Hauser 61
可调节安装支架
附件 说明
可调节安装支架
6
5
 (
2
.6
)
12(0.5)
9(0.4)
ø
9
(0
.4
)
4
8
(1
.9
)
1
2
2
 (
4
.8
)
16 (0.6)100 (3.9)35(1.4)
9
9
.5
 (
3
.9
)
260 (10.2)
  A0032295
材质： 304 (1.4301)
适用外壳类型 1)：
– A：GT19 外壳，双腔室，塑料 PBT
– C：GT20 外壳，双腔室，铝，带涂层
适用天线类型 2)：
GA：水滴天线，PTFE 全填充，口径 DN50
适用过程连接类型 3)：
– GGJ：ISO228 G1-1/2 螺纹，316L
– RGJ：ANSI MNPT1-1/2 螺纹，316L
订货号： 71336522
 • 安装支架和变送器外壳间无导电连接。
• 存在静电充电的风险。
• 将安装支架连接至本地等电势接地系统中。
• 仅允许通过牢固可靠的材料（用户自备）将安装支架固定在稳定的位置上（例如金属、砖、水泥）。
1) 产品选型表中的订购选项 040
2) 产品选型表中的订购选项 070
3) 产品选型表中的订购选项 100
Micropilot FMR60
62 Endress+Hauser
分离型显示单元 FHX50
附件 说明